Совет Ивановского сельского поселения Красноармейского района

РЕШЕНИЕ

 21 апреля 2016 года

         18/5
станица Ивановская
Об исполнении бюджета Ивановского сельского поселения

Красноармейского района за 2015 год.

Заслушав доклад начальника финансового отдела, главного бухгалтера администрации Ивановского сельского поселения Красноармейского района Белик Н. В., Совет    Ивановского    сельского    поселения   Красноармейского  района р е ш и л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ивановского сельского поселения Красноармейского района за 2015 год по доходам в сумме 33 151,4 тысяч рублей, по расходам в сумме 30 512,1 тысяч рублей, с профицитом в сумме 2 639,3 тысяч рублей.

2. Утвердить исполнение доходов бюджета Ивановского сельского поселения Красноармейского района по кодам классификации доходов бюджетов за 2015 год в суммах согласно приложению 1 к настоящему Решению.

3. Утвердить исполнение доходов бюджета Ивановского сельского поселения Красноармейского района по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления за 2015 год согласно приложению 2 к настоящему Решению.
4. Утвердить исполнение расходов бюджета Ивановского сельского поселения Красноармейского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2015 год в суммах согласно приложению 3 к настоящему Решению.

5. Утвердить исполнение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) и группам видов расходов классификации расходов бюджета, главного распорядителя средств бюджета сельского поселения за 2015 год согласно приложению 4 к настоящему Решению.
6. Утвердить исполнение бюджетных ассигнований по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 2015 год в суммах согласно приложению 5 к настоящему Решению.

7. Утвердить исполнение источников внутреннего финансирования дефицита  бюджета Ивановского сельского поселения Красноармейского района по кодам классификации источников внутреннего финансирования дефицита бюджетов за 2015 год в суммах согласно приложению 6 к настоящему Решению.

8. Общему отделу администрации Ивановского сельского поселения Красноармейского района (Дондук) опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Ивановского сельского поселения Красноармейского района.
9. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя комиссии по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам, распоряжению муниципальной собственностью Кольцова А.В.

10. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава

Ивановского сельского поселения

Красноармейского района

                        А.А. Помеляйко